
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever WIPROS s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29312078

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29312078

Bratislavská 70, 601 47 Brn Tyršova 199

bankovní spojení: KB, a.s., 66434 KUŘÍM

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 04.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 3544/21

Objekt: VENHUDOVA 1625/23

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy etážového topení v bytě č. 3 ve

výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce

budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 197 314,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.11.2021

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a





Položkový rozpočet stavby

Stavba: Venhudova 23, č.b.3 - výměna ÚT

Objekt: Výměna ÚT

Rozpočet: Výměna ÚT

Objednatel: IČO:

DIČ:

775 743 516 cec@vzipfos.cz

0,16 CZK

Rozpis ceny Celkem

HSV 30 026,29

PSV 167 287,55

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 197 313,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 197 313,84 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH 197 314,00 czk

Za objednatele
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 064,00 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 717,50 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 081,47 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 654,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 6 507,00 3

96 Bourání konstrukcí HSV 3 385,60 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 261,68 4

723 Vnitřní plynovod PSV 951,04 0

731 Kotelny PSV 56 649,00 29

733 Rozvod potrubí PSV 64 116,88 32

734 Armatury PSV 4 991,20 3

735 Otopná tělesa PSV 40 579,43 21

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 355,04 4

Cena celkem 197 313,84 100
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Položkový rozpočet

S: Venhudova 23, č.b.3 - výměna ÚT

0: Výměna ÚT

R: Výměna ÚT

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 064,00

1 (6124O68R00 jZapravení průrazů aprostupů - výplň maltou z SMS j ks 12,00000] 172,00| 2 064,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 717,50
2 (629451112 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm I m 7,00000 102,50| 717,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 081,47
3(631416212 |Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 -12 cm j m3 0,28300 7 355,00] 2 081,47

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 654,00
4 941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 , m
m2 6,00000 109,00 654,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 507,00

5(952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 54,00000 120,50] 6 507,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 385,60
6(970031030 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 30 mm m 1,84000 1 840,00 3 385,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 261,68
7(999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m • 6,32000 1 149,00] 7 261,68

Díl: 723 Vnitřní plynovod 951,04
8 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 22,00 44,00

9 723190907Z0 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 1,00000 19,70 19,70

10 723213252Z0 Kulový ventil kus 1,00000 215,60 215,60

11 723230155Z0 Hadice flex PN1 dl-100cm m 1,00000 660,00 660,00

12 998723202 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 9,39300 1,25 11,74

Díl: 731 Kotelny 56 649,00
13 731412152 Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 1,0 m kus 1,00000 1 354,00 1 354,00

14 7312497322R00 Montáž závěsných kotlů kondenz. s TUV, odkouření soubor 1,00000 6 600,00 6 600,00

15 73145551R62 Kus čistící pro koax. odkouření 60-100 mm kus 1,00000 1 840,00 1 840,00

16 73884432116R00 Týdenní prostorový termostat kus 1,00000 3 320,00 3 320,00

17 95378111R01 Komín vložka koax 80 bm 7,00000 1 320,00 9 240,00

18 484-174463 Kotel s průtokem TUV, 24 kW kus 1,00000 32 660,00 32 660,00

19 484819200R3 Příslušenství - koleno pr.60/100, 90° kus 2,00000 817,50 1 635,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 64 116,88
20 723120805 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 52,00000 123,50 6 422,00

21 723163104 Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm m 69,00000 474,00 32 706,00

22 733164104 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm 

spojovaného lisováním

m 69,00000 237,00 16 353,00

23 722151112R20 Potrubí nerez vlnovec d 20 x 0,3 mm do 0,5m ks 2,00000 482,20 964,40

24 733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 69,00000 10,60 731,40

25 31945102 Koleno FF 90 1560G 3/4" x 3/4" mosazné kus 2,00000 102,00 204,00

26 31945111 Koleno MF 92 1561G 1/2” x 1/2" mosazné kus 2,00000 76,60 153,20

27 31945142 Vsuvka 1552G 1/2" x 1/2" mosazné kus 3,00000 33,30 99,90

28 31945143 Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4” mosazné kus 2,00000 45,40 90,80

29 551200331 Sroubení svěrné na IVAR.TR 4430 16x1 - EK kus 10,00000 65,20 652,00

30 551-27271.1 Sroubení Vekolux pro 2trubk. soustavy Rp rohové kus 5,00000 366,00 1 830,00

31 55137306.A Hlavice termostatická Heimeier K standard kus 5,00000 324,50 1 622,50

32 998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 618,29200 3,70 2 287,68

Díl: 734 Armatury 4 991,20
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Položkový rozpočet

S: Venhudova 23, č.b.3 - výměna ÚT

O: Výměna ÚT

R: Výměna ÚT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
33 734213112 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 2,00000 313,50 627,00

34 734291113 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00000 111,50 223,00

35 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 12,00000 85,00 1 020,00

36 734209114 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 8,00000 106,50 852,00

37 734233162 Kohout kulový,vnitřní-vnější z.lVAR PERFECTA DN 20 kus 2,00000 292,00 584,00

38 734233163 Kohout kulový,vnitřní-vnější z.lVAR PERFECTA DN 25 kus 2,00000 436,50 873,00

39 734261223 Sroubení Ve 4300 přímé, G 1/2 kus 2,00000 103,50 207,00

40 734261224 Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4 kus 2,00000 157,00 314,00

41 55110030.3 Filtr závitový FIV.08412 mosaz PN 20 FF 3/4" kus 1,00000 291,20 291,20

Díl: 735 Otopná tělesa 40 579,43
42 735157668 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200 kus 2,00000 6 935,00 13 870,00

43 735157671 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1800 kus 1,00000 8 835,00 8 835,00

44 735157761 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/ 500 kus 2,00000 6 600,00 13 200,00

45 735156920 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 5,00000 280,50 1 402,50

46 735159220 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 5,00000 418,00 2 090,00

47 998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 393,97500 3,00 1 181,93

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 355,04
48 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 4,62000 384,50 1 776,39

49 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,62000 227,00 1 048,74

50 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 46,20000 15,90 734,58

51 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,62000 317,50 1 466,85

52 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo t 4,62000 504,00 2 328,48
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